ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp theo

Giấy mời số 33/GM-UBND

ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

Đồng chí Trần Phước Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 33/GM-UBND ngày

23/01/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về dự cuộc họp UBND tỉnh để nghe và chỉ

đạo các nội dung: (1) Công tác xử lý rác thải sinh hoạt, bảo vệ môi trường trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, (2) Công tác đảm bảo cung cấp điện

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; thời gian bắt đầu vào lúc 13

giờ 30 phút ngày 25/01/2024 tại Phòng họp số 3, Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ (đồng chí

Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã phụ trách lĩnh vực) bận đối thoại với

các hộ dân chưa nhận tiền, bàn giao mặt bằng để thực hiện Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 - 2025 đoạn qua địa

bàn thị xã Đức Phổ tại phường Phổ Ninh (nội dung này đã được xếp lịch trước và

phát hành giấy mời gửi đến các hộ dân). Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ

xin phép vắng mặt và ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị

xã tham dự nội dung (1) và ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã dự nội dung

(2) theo Giấy mời nêu trên của UBND tỉnh.

Kính mong đồng chí Trần Phước Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TN và MT, KT;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-01-24T12:12:00+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-01-24T14:09:53+0700

		2024-01-24T14:09:53+0700

		2024-01-24T14:09:53+0700

		2024-01-24T14:09:53+0700